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2. gün: SALDA GÖLÜ - PAMUKKALE TRAVERTENLERİ -   
       HİERAPOLİS ANTİK KENTİ - DİDİM
Gezimizin ilk durağı, Türkiye'nin Maldivleri olarak da adlandırılan Salda Gölü, sizlere
unutulmaz bir kahvaltı deneyimi sunacak. Gölün kristal berraklığındaki suları ve beyaz
kumsalları, sabahın erken saatlerinde doğanın kucağında huzurlu bir başlangıç yapmanızı
sağlayacak. Ardından, gölün etkileyici manzarası eşliğinde fotoğraf çekimi için serbest zaman
ayrılacak, böylece bu benzersiz anları ölümsüzleştirebileceksiniz. Yolculuğumuzun ikinci durağı
olan Pamukkale Travertenleri, sizi adeta bir başka dünyaya taşıyacak. Rehber eşliğinde yapılacak
gezimiz sırasında, travertenlerin oluşum sürecini ve bu doğa harikasının nasıl meydana geldiğini
öğreneceksiniz. Ayrıca, Anadolu'nun en büyük antik mezarlığını da içinde barındıran Hierapolis
Antik Kenti'ni ziyaret ederek tarih öncesi dönemlere bir yolculuk yapacaksınız. Antik kentin
gizemli atmosferinde yürüyüş yaparken geçmişin izlerini takip edecek ve tarihin derinliklerine
dalacaksınız. Öğle yemeğini Pamukkale Manzara Restoran’da yiyeceğiz.  İlk günün son durağı
olan Didim, sizi Ege'nin eşsiz güzellikleriyle buluşturacak. Pamukkale Travertenleri'nin ardından
konaklayacağımız CITY POINT BEACH & SPA HOTEL, konforunuz düşünülerek seçildi. Akşam
yemeğinin ardından yapılacak kent gezisiyle Didim'in tarihi ve kültürel zenginliklerini keşfetme
fırsatı bulacaksınız. 
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tur özetitur özeti
1. gün: okul bahçesinden hareket
Hareket yeri okul bahçesi. Saat 21.00. GECE YOLCULUĞU.

3. gün: SELÇUK - EFES ANTİK KENTİ - ALAÇATI - ÇEŞME
Sabah kahvaltısını açık büfe olarak otelimizde yapacağız. Gezimizin üçüncü gününde ilk
durağımız, UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan ve antik dünyanın en önemli
merkezlerinden biri olan Efes. Rehber eşliğinde, Efes Antik Kenti'nin kalpleri fetheden yapılarını
gezeceğiz. Celsus Kütüphanesi'nin ihtişamı, Büyük Tiyatro'nun muazzam yapısı, Meryem
Kilisesi'nin huzur veren atmosferi ve Varius Hamamı'nın antik güzellikleri sizi adeta zamanda
bir yolculuğa çıkaracak. Bu tarihi keşfin ardından, öğle yemeği için yerel lezzetlerin sunulduğu
Selçuk Cerithan Restoran'da mola vereceğiz. Yolculuğumuzun ikinci bölümünde ise Alaçatı ve
Çeşme’nin eşsiz güzelliklerini keşfetmek üzere yola çıkacağız. Alaçatı'nın renkli sokakları, tarih
kokan taş evleri ve eşsiz doğasıyla büyüleneceksiniz. Çeşme ise antik çağlardan günümüze
uzanan zengin tarihi, muhteşem plajları ve dinlendirici atmosferi ile hafızalarınızda özel bir yer
edinecek. Bu bölgede yapacağımız şehir turu ve aktiviteler, gezimizin tadını çıkarmak için
mükemmel fırsatlar sunacak.


